D

Dansereau <i>et al vs</i> Privé.....	63
Daveluy <i>vs</i> Parant et Roy, mis en cause et la Banque du Peuple, Tiers-Saisie et la Banque d'Hochelaga, inter- venante, et Seath, appelant, et Daveluy, intimé.....	56
Davies et Cushing	355
Deacon <i>vs</i> Grace	217

Deguire <i>vs</i> Marchand.....	1
Delaney <i>et al vs</i> Guilbault.....	289
Delaunay <i>vs</i> Gunn <i>et al</i>	367
DeMartigny <i>vs</i> Mount.....	461
Denton et Arpin.....	410
Deroche <i>vs</i> Gagné.....	66
Deschamps <i>vs</i> Leger.....	360
Desjardins <i>vs</i> Cléroux.....	251
Dessaullès <i>et vir, vs</i> Stanley.....	480
D'Estimauville <i>vs</i> Têtu.....	23
Desvoyeaux dit Laframboise et Tarte dit Larivière <i>et al.</i> ..	63
Dionne et Ross.....	200
Dorion et Dorion.....	354
Duchesnay <i>et vir</i> et Watt.....	444
Dufresne <i>et al</i> et Dixon.....	350
Dumouchel <i>vs</i> Larivière <i>et al.</i>	79
Dumphy <i>vs</i> Kehoe et Turcotte, intervenant, et Burden, es q. et Curran <i>vs</i> Kehoe et Dumphy, opposants; et Turcotte, es q. et Burden, es q., opposant en sous ordre à Kehoe, créancier hypothécaire.....	119
Dunn <i>vs</i> Higgins.....	70
Dunning <i>et al</i> et Girouard <i>et al</i>	111
Dupuis et Ross, et Dumesnil, appelant, et Dupuis, intimé, et Smith, intervenant.....	53
Dupont <i>vs</i> Wheeler.....	81
Durocher et Sebastien..	83 84
Durocher <i>vs</i> Lauzon.....	355

B

Eastern Archipelago Co., <i>vs</i> The Queen.....	72 73
---	-------

F

Farrell <i>vs</i> Ebbitt <i>et al</i> et la Banque de Montréal, T. S....	443
Fenwick et Ansell.....	410
Filmer <i>et al</i> et Bell.....	89
Forbes <i>vs</i> Burns.....	163
— —	203

X

Forget <i>vs</i> d'Ostigny	387
Fournier et Oliva	111
Frazer <i>vs</i> Gagnon	240
Fyfe <i>vs</i> Boyce	4

G

Gaudry <i>vs</i> Gaudry <i>et al</i> et Gaudry <i>et al</i> mis en cause.....	200
Gauthier <i>vs</i> la Cité de Montréal	150
Gazaille et Audet	279
Gemley et Low et Nelson, mis en cause, et Low appelante et Gemley es q. intimé et Low <i>et ux</i> intimée par re- prise d'instance	44
Gervais <i>vs</i> Seeley	385
Gibeault <i>vs</i> Pelletier	278
Giffard <i>vs</i> The Queen Insurance Co	320
Girard et Bélanger <i>et al</i>	25
Godin <i>vs</i> Lortie	226
Godin <i>vs</i> Lortie et Lortie <i>vs</i> Swail et David <i>et al</i> avocats distrayants et Lortie oppte	330
Graham <i>vs</i> Kempley	289
Grants et Beaudry	155
Guilbault <i>vs</i> The Canadian Pacific Railway Co	215

H

Halcrow et Lemesurier	28
Hallet <i>vs</i> Wright	109
Hearn <i>vs</i> McGreevy	279
Henderson et Tremblay	443
Hemmersmith Railway Co. <i>vs</i> Brand	259 263
Huot et Henderson	161

J

Jencks Machine Co., <i>vs</i> Hood	204
Johnson <i>vs</i> Archambault	78
Joly <i>vs</i> Gagnon	111
Lacroix <i>vs</i> Ross	290

Jones <i>vs</i> la Compagnie du chemin de fer Stanstead, Shefford et Chambly.....	247
Joseph et Phillips <i>et al.</i>	354
Joyce et Hart.....	25
Julien <i>vs</i> Archambault.....	328

K

Kitton <i>vs</i> Delisle et Lecuyer T. S., et Delisle contestant et Vassal intervenant.....	328
--	-----

L

Lacroix et Fauteux.....	19
Lafleur <i>vs</i> Cherrier.....	155
Laprade et Gauthier.....	289
Larochel <i>et al vs</i> Baxter.....	87
Leclair et Dessaint.....	32
Leclerc <i>vs</i> Donaldson <i>et al.</i>	220
Leduc et Tourrigny.....	444
Legendre <i>vs</i> Grand Trunk Railway Co.....	217
Léveillé et Daigle.....	310
L'Heureux et Lamarche <i>et al.</i>	355
Lighthall <i>vs</i> Craig.....	352
Logan et Kilgour.....	205
Loranger <i>vs</i> Boudreau.....	352
Lyon <i>vs</i> Fishmongers Company.....	257

M

MacDonald et Whitfield.....	360
MacDonald <i>et al vs</i> Molleur.....	385
MacDonald <i>et al vs</i> Carreau <i>et al</i> et La Corporation du Comté d'Iberville T. S.....	328
McAdams <i>et al vs</i> Wilson.....	355
McBean et Marshall <i>et al.</i>	189
McClanaghan <i>vs</i> St. Ann's Mutual Building Society.....	385
McConnell <i>et al</i> , Appelants et Corporation de la ville de Lachute et Corporation du comté d'Argenteuil, In- timée.....	12

McDougall et Demers	410
McGreevy et Beaucage	143
McKeen et Voght	481
McMillan <i>vs</i> Boucher	219
McNeil <i>et al vs</i> Jones <i>et al.</i>	199
Malette et La Cité de Montréal	43
Malette <i>vs</i> White	80
Martel <i>et al vs</i> Les Syndics de la Paroisse de Saint-Georges d'Henriville	286
Martin <i>vs</i> Capham <i>et al.</i>	218
Martineau <i>vs</i> Ladouceur	273
Martineau <i>vs</i> Martineau	367
Mathews <i>vs</i> Wiggins	70
Massé <i>vs</i> Jones <i>et al</i> et Nolin <i>et al</i> , mis en cause	335
Meilleur <i>vs</i> Wurtele	327
Mercer	134
Merritt <i>vs</i> Lynch	6
Millette et Gibson <i>et al.</i>	205
Millike, es q. et Bourget	290
Moisan et Roche	80, 81
Moore <i>vs</i> Reave <i>et al.</i>	205
Morency <i>vs</i> Fournier et Morency	204
Morin <i>et al vs</i> Daly <i>et al</i> et Derousselle, opposant	90, 92
Morin <i>vs</i> Lefebvre	110
Montreal Loan and Mortgage Co. et Fauteux <i>et al.</i>	228
Montreal Street Railway Co. et Ritchie	156
Myrand <i>vs</i> Légaré	229

North British & Mercantile & Life Insurance Co. <i>et al vs</i> Lamb	25
Normandin <i>et vir</i> et Les Religieuses Carmélites	352
Northfield <i>vs</i> Laurance	359

Oakes et La Cité de Halifax	181
O'Connor <i>et al.</i> et Inglis	315

O'Farrell et Brassard <i>et al.</i>	448
Ogden <i>vs</i> The Montreal Insurance Co.....	320
Oliva et Boissonnault.....	111
Olivier <i>et al</i> et Caron.....	279
Ouellette et Rochette ..	349
Owens <i>et al vs</i> Wilson, et Bedell adjudicataire et Owens <i>et al</i> , appelants et Bedell, Intimée.....	89

P

Pacaud et Beïque <i>et al</i> et Turcotte appellant et Beïque <i>et al</i> Intimés et Robidoux, appellant par reprise d'instance.	452
Painchaud <i>vs</i> Bell <i>et al.</i>	370
Parent <i>vs</i> Daigle.....	229
Parent et Parent.....	214
Pigeon et La Cour du Recorder de la Cité de Montréal, et La Cité de Montréal.....	42
Pignolet et Brosseau.....	1
Pratt <i>et al vs</i> MacDougall <i>et al</i>	243
Price <i>et al</i> et Chartre.....	111
Principal of Jacques Cartier School <i>vs</i> Poissant.....	217
Procureur Général <i>vs</i> Black	125
Purcell et Kennedy.....	279

Q

Quebec Fire Assurance Company et St. Louis <i>et al.</i>	191
--	-----

R

Ranger <i>vs</i> Ranger.....	238
Regina <i>vs</i> Arrès.....	73
Reine <i>vs</i> Vaughan.....	126
Rex <i>vs</i> Pease.....	264
Reynolds <i>vs</i> Wheeler.....	360
Ritchie <i>et al</i> et Tourville <i>et al</i>	110
Roberge <i>vs</i> La Corporation du Comté de Lévy.....	383
Robertson <i>vs</i> Stuart.....	289
Rocheleau <i>vs</i> Grisé.....	477

Rolland et Cassidy	181
Rölfe et Corporation du Canton de Stoke	13
Ross <i>vs</i> la Corporation de Ste-Clotilde	383
Rowe et Leahy	148
Roy <i>et vir vs</i> Sabourin	450
Roy <i>vs</i> Beaulieu	230
Russell et Fenwick	412

S

Scott et la Banque de Québec	360
Scott <i>vs</i> Turnbull	360
Sébastien <i>vs</i> Durocher et Durocher intervenant	240
Seymond <i>vs</i> Evans	36
Seymond <i>vs</i> Seymond <i>et al.</i>	39
Shaw et Carter	409
Singer manufacturing Co., <i>vs</i> Tapp	203
Slack et Shorts	63
Société permanente de construction du district de Mont- réal et Laurin	5
Spear <i>vs</i> Levesque	324
Stanton <i>et al vs</i> la Compagnie du chemin de fer Atlanti- que Canadien	168
Stein <i>vs</i> Seath	110
Stuart et Trépanier	449
St-Charles <i>vs</i> Doutre	23
St-Cyr <i>vs</i> Paquet	80
St-Louis et Shaw	285

T

Taillon et Poulin	205
Tessier et Macnider	349
Tétrault <i>vs</i> Paquette dit Lavallée	62
Thomas <i>vs</i> Cowie	355
Torrance <i>et al et</i> Thomas	444
Tourville <i>et al et</i> Ritchie <i>et al.</i>	110
Tourville et The British America Assurance Co.	152

Tousignan et Boiteau	281
Turcotte <i>vs</i> la Compagnie du chemin de fer de l'Atlantique au Nord-Ouest et Robidoux demandeur par reprise d'instance, et la Cité de Montréal intervenante.....	71